Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

15.08.2019 № 761

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.08.2019 № 761

    г. Канаш

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Канаш
Чувашской Республики от 01.02.2018 г. №98

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 01.02.2018 г. №98 «О введении режима защиты персональных данных» (с изменениями от 27.09.2018 г. №812) следующие изменения:
1.1. в пункте 5 распоряжения слова «Васильева Евгения Валерьяновича» заменить
словами «Кисину Светлану Олеговну».
1.2. в пункте 6 распоряжения слова «Фасхутдинову Танзилю Иматдиновну» заменить словами «Матвееву Анжелику Анатольевну.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города                                            В.Н. Михайлов

Лист согласования

	Дата согласования
	Подпись
	Ф.И.О.

	Начальник правового отдела

	Сладкова С.Н.

	Внесено:
	Отдел информатизации

	Исполнитель:
	В.А. Алексеев

С распоряжением работники ознакомлены:

С.О. Кисина __________________ «____»___________2019 г.
                                              (личная подпись)                                         (дата)

А.А. Матвеева __________________ «____»___________2019 г.
                                              (личная подпись)                                         (дата)

image1.jpeg